TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM
KHOA…………………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng ….. năm 202…

NHẬT KÝ HOẠT ĐỘNG TIẾP SINH VIÊN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP
THÁNG…………..NĂM 202……

Cố vấn học tập:
Lớp sinh viên:	 Khóa:	Sĩ số lớp:

	Stt
	MSSV
	Họ và tên SV
	Nội dung, kết quả giải quyết
	Đề xuất, kiến nghị

TP. Hồ Chí Minh, ngày   tháng   năm 202…
	Nơi nhận:
- Trưởng Khoa;
[bookmark: _GoBack]- Phòng CTCT-SV;
- Lưu CVHT.
	Cố vấn học tập
(Ký, ghi rõ họ và tên)